

Zielona Góra, 30 kwietnia 2020 r.

ADRESACI WG ROZDZIELNIKA

RZIZG.SZP.2612.12.2020

Dotyczy: *spr. nr 9/PN/WEN/2020*

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „**Remont dachu, poddasza i korytarza piwnicy w budynku nr 10 zlokalizowanym w Jednostce Wojskowej w Skwierzynie**”, niniejszym informuję:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie odpowiedzi do pytania nr 5 z dnia 21.04.2020 r. brzmiącej „Prawidłową ilość m² powierzchni drzwi stalowych EI30 należy przyjąć z zestawienia stolarki drzwiowej tj. 8,23 m²”. Czy w związku ze zmianą ilości obmiaru należy zmienić ilość w przedmiarze oraz z kosztorysie ofertowym

Odpowiedź:

Tak, należy dokonać zmiany.

Pytanie nr 2:

Czy można prosić o załączenie przedmiarów w formie ath lub pdf?

Odpowiedź:

Formularze cenowe znajdują się w formacie pdf w Opisie Przedmiotu Zamówienia_ część B.zip

SZEF ZARZĄDU


płk Piotr PŁOCHA